
 

 

Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.01.2018 г.                                  р.п.Мордово                                            № 60 

 

О проведении муниципального смотра-конкурса  среди общеобразовательных 

и дошкольных образовательных учреждений на лучшую организацию работы 

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность 

детей в наших руках» 

 

 В целях исполнения приказа управления образования и науки 

Тамбовской области №118 от 22.01.2018 «О проведении областного смотра-

конкурса  среди общеобразовательных и дошкольных образовательных 

учреждений на лучшую организацию работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма «Безопасность детей в наших руках»», 

постановления администрации района №14 от 10.01.2018 О реализации 

мероприятий в рамках муниципальной подпрограммы «Повышение 

безопасности дорожного движения в Мордовском районе» на 2015-2020 годы в 

2018 г. в образовательных учреждениях района, на основании Плана 

совместной деятельности отдела образования администрации района и 

ОГИБДД по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма 

на 2018 год, администрация района постановляет: 

1.  Отделу образования администрации района (Плужникова) провести в 

муниципальных бюджетных образовательных учреждениях в период до 22 

февраля муниципальный этап областного смотра-конкурса «Безопасность 

детей в наших руках». 

 2. Утвердить состав оргкомитета и жюри муниципального этапа  

областного смотра-конкурса «Безопасность детей в наших руках», согласно 

приложению. 

 3. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных 

учреждений обеспечить участие образовательных учреждений в 

муниципальном этапе областного смотра-конкурса «Безопасность детей в 

наших руках» в соответствии с положением (приложение 1 к постановлению 

администрации Мордовского района  от №14 от 10.01.2018). 

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  района А.А. Рыжкова. 

 

 

 

Глава администрации района                                                              С.В. Манн 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации  

района  от 25.01.2018г.  № 60 

 

Состав  

оргкомитета и жюри муниципального этапа  областного смотра-конкурса 

«Безопасность детей в наших руках» 

 

 

 

Плужникова Т.Н. –и.о.  начальника отдела образования администрации района,  

                             председатель оргкомитета 

 

               Члены оргкомитета: 

 

Истомин П.Н. – инспектор по пропаганде оГИБДД МОМВД России  

                          «Мордовский» (по согласованию) 

 

Маренкова Н.А.– ведущий специалист отдела образования администрации  

                                 района 

 

Вяльцева О.В. –директор муниципального казенного учреждения  


